



DATO

## Referat af bestyrelsesmøde nr.14 i Vandrådet i Viborg

---

**Mødetid og sted:** 21 juni 2010 kl 18. Bøssemagervej 8

**Mødedeltagere:** Arved Michaelsen  
Børge Rosborg  
Jens Ole Skovgaard Jensen  
Palle Fløe Holm  
Niels Pagh Andreasen  
Jørgen Krogh Andersen, DVN

**Referent:** Mogens Brems Knudsen

---

### Dagsorden/referat:

1. Hjemmeside/beredskabsplan
2. Fællesregulativ
3. Kursusplan
4. Evt.

Ad 1)

Ole bød velkommen til JKA, som gennemgik de tilbud DVN havde fremsendt. JKA var med på mødet for at svare på opklarende spørgsmål, hvilket også skete her. Efterfølgende var der enighed om at oprette en hjemmeside som hedder [www.viborgvandraad.dk](http://www.viborgvandraad.dk). Hjemmesiden giver mulighed for at det enkelte vandværk kan have en elektronisk beredskabsplan her.

De enkelte beredskabsplaner ligner hinanden til forveksling, men der kan være lokale forhold som nødforsyningsledninger osv. der kun har relevans for de involverede vandværker.

Hjemmesidens driftsomkostning er 2000 kr/år, mens subdomæner til vandværkerne koster 50 kr. pr vandværk.

Arbejdet sættes i gang efter sommerferien.

Forskellige muligheder i form af undervisning i vedligehold af hjemmesiderne blev drøftet, men mere herom senere.

Ad 2)

PFH har netop været igennem Energi Viborg Vands regulativ og vedtægter, og har derigennem fået indsigt i forskellige problemstillinger. Det gælder særligt i forhold til hjemlen til at lukke.

I øjeblikket stiles mod at have noget klart omkring 1. august.

Ad 3)

Mandag 6. sept. 2010: Kursus i regnskab og takstblad. FVD sender invitation ud. MBK booker lokaler på Bøssemagervej når henvendelse fra Jens Andersen, FVD indløber.

Der afholdes et Temamøde mandag 15. november 2010 (i uge 46), hvor vi vil bede kommunen om en status på arbejdet med Vandforsyningsplanen.

Derudover vil vi bede Rene Jensen fra LabVest give et indlæg om analyseblanketter og med afsæt heri høre om Viborg Kommunes praksis i forhold til evt. overskridelser.

I februar 2011 afholdes kurset "Bestyrelsens Ansvar" FVD udsender invitationer.

Ad 4)

Køge sagen blev vendt.

Næste møde er 6. sept. 2010 kl. 17.30. MBK udsender en Reminder ca. en uge før.